MUNICÍPIO DA NAZARÉ - CÂMARA MUNICWAL

COPIA DE PARTE DA MINUTA DA ATA DA REUNIA° DA CAMARA MUNICIPAL

DA NAZARÉ, DE VINTE E NOVE DE NOVEmBRO DE DOIS MIL E VINTE E U

"616/2021 - PROPOSTA DE FIXAÇÃO DA TAXA MUNICIP AL DE DIREITOS DE
PASSAGEM — ANO 2022

Presente proposta do Senhor Presidente, versando o assunto acima referido que faz parte da

e se por transcrita. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Deliberado, por unanimidade, aprovar e  submeter Assembleia Municipal, a propos ta de

taxa percentual de

para vigorar no ano de 2022. " - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
CONFORME,

de dezembro de 2021

O